ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

20.10.2023 75

«О внесении изменений в приказ
финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных
и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного
бюджета»

В целях составления проекта местного бюджета и организации
исполнения местного бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов в рамках программных и
непрограммных расходов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного бюджета»:

1) В приложении 1:
_____а) после строки:______________________________________________

дополнить строкой в следующей редакции:

Прочие выплаты 2120

б) после строки:

Ежемесячная денежная выплата спасателям поисково
спасательного отряда

2121

дополнить строкой в следующей редакции:

Безвозмездные перечисления муниципальным
организациям

2410

в) после строки:

Безвозмездные перечисления некоммерческим
организациям и физическим лицам - производителям
товаров, работ и услуг на продукцию

24В0

дополнить строкой в следующей редакции:

Капитальное строительство «Проспект Мира от ул.
Вокзальная до ул. Павловского. Реконструкция»

310ДМ

1737

2

Капитальное строительство защитных сооружений города
Комсомольска-на-Амуре

3103С

2) В приложении 3:
а) после строки:

Прочие выплаты 2120
дополнить строкой в следующей редакции:

Ежемесячная денежная выплата спасателям поисково
спасательного отряда

2121

в) после строки:
Услуги, работы для целей капитальных вложений 2280

дополнить строками в следующей редакции:
Безвозмездные перечисления муниципальным
организациям

2410

Безвозмездные перечисления некоммерческим
организациям и физическим лицам - производителям
товаров, работ и услуг на продукцию

24В0

2. Разместить настоящий приказ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре; на электронном
портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева

3

Ознакомлен:

2023 г.

_________ 2023 г.

_______ 2023 г.

A.H. Кайгородцева
Ж

^л'< ч-j М.Ф. Корунова

Е.А. Терехова